
 

67-osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados 

vertinimo komisijos posėdžio 

 

PROTOKOLAS 
 

Klaipėda 

2019-04-06 

 

67-ojoje Lietuvos mokinių fizikos olimpiadoje, kuri vyko 2019 m. balandžio 4-6 d. 

Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijoje dalyvavo 116 mokinių. Olimpiados vertinimo komisija, 

kurios nariais yra: 

9-ųjų klasių vertinimo komisijos sudėtis: 

1.  dr. Violeta Šlekienė, Šiaulių universiteto Edukologijos instituto docentė, 9 klasių 

vertinimo komisijos pirmininkė; 

2. dr. Žilvinas Norgėla,  Šiaulių universiteto Regionų plėtros instituto lektorius; 

3. Saulius Pelanskis, Šiaulių universiteto Regionų plėtros instituto lektorius; 

4. Diana Leskovienė, Jaunųjų fizikų mokyklos „Fotonas“ vedėja; 

5. Jokūbas Pelanskis, Kembridžo universiteto studentas. 
 

10-ųjų klasių vertinimo komisijos sudėtis: 

6. dr. Vytautas Stankus, Kauno technologijos universiteto docentas, 10 klasių komisijos 

pirmininkas; 

7. dr. Liutauras Marcinauskas, Kauno technologijos universiteto profesorius;  

8. dr. Virgilijus Minialga, Kauno technologijos universiteto docentas; 

9. dr. Marius Kaminskas, Kauno technologijos universiteto lektorius; 

10. dr. Teresa Moskaliovienė, Kauno technologijos universiteto lektorė; 

11. dr. Darius Virbukas, Kauno technologijos universiteto lektorius; 

12. Benas Gabrielius Urbonavičius, Kauno technologijos universiteto asistentas; 
 

11-ųjų klasių vertinimo komisijos sudėtis: 

13. habil. dr. Edmundas Kuokštis, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto profesorius, 11 

klasių komisijos pirmininkas; 

14. dr. Jevgenij Chmeliov, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto docentas; 

15. dr. Vytautas Jakštas, Fizinių ir technologijos mokslų centro mokslo darbuotojas; 

16. Nail Garejev, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto doktorantas; 

17. Elvinas Ribinskas, Kembridžo universiteto studentas; 

18. Gilbertas Umbražūnas, Kembridžo universiteto studentas; 

19. Dominykas Ruibys, Kembridžo universiteto studentas; 

20. Emilis Kaziukėnas, Kembridžo universiteto studentas;  

 

 

12-ųjų klasių vertinimo komisijos sudėtis: 

21. dr. Aušra Kynienė, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto Teorinės fizikos ir 

astronomijos instituto docentė, 12 klasių komisijos pirmininkė; 

22. dr. Vytautas Lapeika, Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademijos docentas; 

23. dr. Loreta Rastenienė, Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademijos docentė; 

24. dr. Arvydas Kanapickas, Vytauto Didžiojo universiteto Fizikos katedros docentas; 

25. dr. Valdas Girdauskas, Vytauto Didžiojo universiteto Fizikos katedros docentas; 

26. dr. Martynas Maciulevičius, Vytauto Didžiojo universiteto lektorius; 

 



 

NUTARIA: 

už gerą teorinių ir eksperimentinių darbų atlikimą apdovanoti Švietimo ir mokslo ministerijos 

Pagyrimo raštais, o prizinių vietų laimėtojus Švietimo ir mokslo ministerijos I, II, III laipsnio 

diplomais bei rėmėjų dovanomis: 

 

DEVINTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 

užduočių atlikimą yra apdovanojami:  

 

Marija Muningytė, Šiaulių Didžvario gimnazija, mokyt. Saulius Pelanskis ir Rima 

Valčiūkienė; 

Mindaugas Bukis, Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, mokyt. Valentina Rakužienė; 

Elzė Amilevičiūtė, Vilniaus jėzuitų gimnazija, mokyt. Stasė Traigienė; 

Ieva Gudelytė, Vilniaus jėzuitų gimnazija, mokyt. Stasė Traigienė; 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Ugnė Miničiūtė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, mokyt. Tomas Kivaras; 

Jokūbas Viršilas, Klaipėdos licėjus, mokyt. Marius Žadvydas; 

Ieva Evaltaitė, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija ir Klaipėdos moksleivių saviraiškos 

centras, mokyt. Saulius Žukauskas; 

Karolė Simona Motiejūnaitė, Vilniaus licėjus, mokyt. Eugenijus Rudminas; 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Aldas Lenkšas, Vilniaus licėjus, mokyt. Eugenijus Rudminas; 

Radvilas Pelanis, Vilniaus jėzuitų gimnazija, mokyt. Stasė Traigienė; 

Gabrielius Gvazdauskas, Vilniaus licėjus, mokyt. Eugenijus Rudminas; 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Rokas Baltrušaitis, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija, mokyt. Saulius Žukauskas; 

 

DEŠIMTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 

užduočių atlikimą yra apdovanojami:  

 

Justinas Turčak, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija, mokyt. Romualdas Uža; 

Edgaras Zaboras, VšĮ Pranciškonų gimnazija, mokyt. Irena Černeckienė; 

Tomas Gofmanas, Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija, mokyt. Gražina Kairevičienė; 

Justas Kaminskas, Mažeikių Gabijos gimnazija, mokyt. Genovaitė Meinorienė; 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Simonas Melaika, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, mokyt. Jolanta Jurevičiūtė; 

Tadas Danilevičius, Klaipėdos licėjus ir Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras, mokyt. 

Saulius Žukauskas ir Marius Žadvydas;  

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 



 

Monika Šadauskaitė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, mokyt. Tomas Kivaras; 

Matas Kudarauskas, Kauno technologijos universiteto gimnazija, mokyt. Tomas Kivaras; 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Tomas Kvietkauskas, Kauno jėzuitų gimnazija, mokyt. Rigonda Skorulskienė; 

 

VIENUOLIKTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 

užduočių atlikimą yra apdovanojami:  

 

Martynas Stankevičius, Vilniaus licėjus, mokyt. Mykolas Mališauskas; 

Vaiva Pilkauskaitė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, mokyt. Vilius Dovydaitis; 

Valentas Olikauskas, Kauno technologijos universiteto gimnazija, mokyt. Vilius 

Dovydaitis ir Tomas Kivaras; 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Arnas Vyšniauskas, VšĮ „Vilniaus tarptautinė mokykla“, ruoštis olimpiadai padėjo VšĮ 

„Fizikos olimpas“; 

Jokūbas Nenartavičius, Vilniaus licėjus, mokyt. Eugenijus Rudminas; 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Ignas Mačiulis, Vilniaus licėjus, mokyt. Eugenijus Rudminas; 

Jurgis Reinotas, Vilniaus licėjus, mokyt. Eugenijus Rudminas; 

Paulius Rindzevičius, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, mokyt. Vidas Pakštas; 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Ernestas Ramanauskas, Vilniaus licėjus, mokyt. Eugenijus Rudminas; 

 

DVYLIKTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 

užduočių atlikimą yra apdovanojami:  

 

 Dominykas Dumbrė, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija, mokyt. Virginija Gineikė ir Saulius 

Žukauskas; 

 Domas Sakavičius, Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija, mokyt. Lina Gailienė; 

  

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Gediminas Lelešius, mokyt. Kauno technologijos universiteto gimnazija, mokyt. Alvydas 

Jotautis; 

Justas Savinijus Petrulis, Vilniaus jėzuitų gimnazija, mokyt. Stasė Traigienė; 

Ričardas Navickas, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija, mokyt. Romualdas Uža; 

 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 



 

Arnas Vytautas Matulaitis, Vilniaus licėjus, mokyt. Danutė Aleksienė; 

Domantas Burba, Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, mokyt. Valentina Rakužienė; 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Tautgirdas Narmontas, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija ir Klaipėdos moksleivių 

saviraiškos centras, mokyt. Virginija Gineikė ir Saulius Žukauskas; 

Ignas Šakuro, Kauno technologijos universiteto gimnazija, mokyt. Alvydas Jotautis. 

 

 

Laureato vardas suteikiamas ir laureato diplomu apdovanojama Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiadų prizininkas: 

Ignas Šakuro, Kauno technologijos universiteto gimnazija, mokyt. Alvydas Jotautis; 

 

Laureato vardas suteikiamas ir laureato diplomu apdovanojama Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiadų prizininkas: 

Ričardas Navickas, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija, mokyt. Valentina Rakužienė; 

 

Laureato vardas suteikiamas ir laureato diplomu apdovanojama Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiadų prizininkas: 

Gedminas Lelešius, Kauno technologijos universiteto gimnazija, mokyt. Alvydas Jotautis; 

 

Laureato vardas suteikiamas ir laureato diplomu apdovanojama Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiadų prizininkas: 

Paulius Rindzevičius, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, mokyt. Vidas Pakštas 

 

 

Švietimo ir mokslo ministro Padėkos raštu yra apdovanojamas: 

mok. Alvydas Jotautis, Kauno technologijos universiteto gimnazija; 

mok. Valentina Rakužienė, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija; 

mok. Vidas Pakštas, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija; 

 

 

Komisija nutarė žemiau išvardytus mokinius kviesti į atrankos/parengiamąją stovyklą į 

Europos fizikos olimpiadą, kuri vyks gegužės 31 - birželio 4 d. Rygoje, Latvijoje ir Tarptautinę 

fizikos olimpiadą, kuri liepos 7-15 d. vyks Tel Avive, Izraelyje: 

 

1. Tomas Kvietkauskas 

2. Ernestas Ramanauskas 

3. Paulius Rindzevičius 

4. Jurgis Reinotas 

5. Ignas Mačiulis 

6. Jokūbas Nenartavičius 

7. Arnas Vyšniauskas 

8. Ignas Šakuro 

9. Tautgirdas Narmontas 

10. Domantas Burba 

11. Arnas Vytautas Matulaitis 

12. Ričardas Navickas 

13. Justas Savinijus Petrulis 

14. Gediminas Lelešius 



 

Komisija nutarė žemiau išvardytus mokinius kviesti atstovauti Lietuvą Europos Sąjungos gamtos 

mokslų olimpiadoje: 

1. Tomas Kvietkauskas 

2. Matas Kudarauskas 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkai                                                                              dr. Violeta Šlekienė 

 

 

dr. Vytautas Stankus 

 

 

prof.  habil. dr. Edmundas Kuokštis 

 

 

dr. Aušra Kynienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                           Justina Aglinskaitė 


